
Zpráva o hodnocení nabídek  
 

 
Název veřejné zakázky:             Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion 

Třeboň 
 

Ev. číslo veřejné zakázky:         275/2021   
 

Zadavatel zakázky: Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
  
Režim a druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle 

§  31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek) - III. kategorie, na stavební práce 

 
Komise pro otevírání obálek   
V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic 
jmenoval komisi pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
xxxxxxxxxxxxxxxx, PaedDr. Jan Váňa, xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Dne 09.07.2021 v 08:30 hodin se sešla ustanovená komise za účelem hodnocení nabídek 
doručených ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů.  
Předseda komise:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Místopředseda komise:  PaedDr. Jan Váňa 
 
Seznam podaných nabídek 
Komise převzala od zadavatele 2 nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek (nabídky 
jsou číslovány v pořadí podle data a času doručení): 
 

1.   H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČ 49436686 
    -  doručena dne  30.06.2021 v 10:40 hod.         
 
2.   BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74, 618 00  Brno, IČ 44017553  
    - doručena dne 01.07.2021 v 10:11 hod. 
 
       
Popis způsobu hodnocení nabídek 
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je 
kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel 
stanovil jediné dílčí hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.  
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové 
ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí dle nabídkové ceny):  

Var. A (podkladní vrstva ze štěrkodrti, dodávka a montáž plastového sportovního 
povrchu) 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč 

1. H + H TECHNIKA, spol. s.r.o., Čechyně 182,  
683 01 Rousínov, IČ 49436686 

6.254.346,87 bez DPH 
7.567.759,71 vč. DPH 

2. BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74,  
618 00  Brno, IČ 44017553 

7.927.833,67 bez DPH 
9.592.678,74 vč. DPH 

 
 



 
Var. B (podkladní vrstva ze syntetického vodopropustného betonu, dodávka a montáž 
plastového sportovního povrchu) 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč 

1. H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182,  
683 01 Rousínov, IČ 49436686 

7.151.213,17 bez DPH 
8.652.967,94 vč. DPH 

2. BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74,  
618 00  Brno, IČ 44017553 

10.030.177,77 bez DPH 
12.136.515,10 vč. DPH 

 
 

Var: C (podkladní vrstva ze štěrkodrti, bez dodávky a montáže plastového sportovního 
povrchu) 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč 

1. H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182,  
683 01 Rousínov, IČ 49436686 

5.158.811,17 bez DPH 
6.242.161,52 vč. DPH 

2. BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74,  
618 00  Brno, IČ 44017553 

6.877.833,67 bez DPH 
8.322.178,74 vč. DPH 

 
 
Var: D (podkladní vrstva ze syntetického vodopropustného betonu, bez dodávky 
a montáže plastového sportovního povrchu) 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč 

1. H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182,  
683 01 Rousínov, IČ 49436686 

5.987.578,30 bez DPH 
7.244.969,74 vč. DPH 

2. BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74,  
618 00  Brno, IČ 44017553 

8.890.177,77 bez DPH 
10.866.015,10 vč. DPH 

 
Na základě požadavků technického řešení projektanta doporučuje komise realizovat 
variantu D. Ze zkušeností z realizace chlazených ploch v různých částech ČR se jako 
nejvhodnější řešení jeví řešení s použitím podkladní vrstvy ze syntetického 
vodopropustného betonu. Jde o podkladní vrstvu, na kterou bude provedena montáž 
systémového plastového roštu s rozvody chlazení vlastní hrací plochy. 
Varianta D navíc odpovídá zadávání veřejných zakázek malého rozsahu III. kategorie 
dle platné Směrnice o zadávání veřejných zakázek, tj. nabídková cena nesmí překročit 
6.000.000,00 Kč bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
V kritériu nabídkové ceny hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který 
zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku dodavatele, 
H + H TECHNIKA, spol. s.r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČ 49436686, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
  

Výsledek posouzení nabídek 
Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech dodavatelů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a konstatuje, že nabídky vymezené podmínky splňují. Zároveň žádnou z nabídkových cen 
neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Žádná nabídka nebyla v průběhu hodnotícího řízení vyřazena.   

 



Redukce předmětu veřejné zakázky zadavatelem 

Na základě finančních možností města navrhuje hodnotící komise zadavateli drobnou 
redukci předmětu veřejné zakázky podle bodu č. 13 Výzvy k podání nabídky, ve kterém má 
zadavatel vyhrazené právo redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací 
dokumentací před uzavřením smluvního vztahu a ve vazbě na tuto redukci upravit cenu díla. 
Redukce rozsahu veřejné zakázky spočívá ve snížení množství o 4 t, a to v položce č. 
19 (poplatek za skládku suti – železobeton).  
 

Hodnotící kritéria „Nabídková cena po redukci předmětu VZ 
 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové 
ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
redukovaného rozsahu VZ (pořadí dle nabídkové ceny): 
 
Var: D (podkladní vrstva ze syntetického vodopropustného betonu, bez dodávky 
a montáže plastového sportovního povrchu) 

Pořadí Dodavatel (název / jméno, IČ, sídlo/místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč 

1. H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182,  
683 01 Rousínov, IČ 49436686 

5.982.090,30 bez DPH 
7.238.329,26 vč. DPH 

2. BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74,  
618 00  Brno, IČ 44017553 

8.976.257,77 bez DPH 
10.861.271,90 vč. DPH 

 
Výsledek hodnocení nabídek po redukci předmětu VZ 
 
V kritériu nabídkové ceny hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který 
zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku dodavatele, 
H + H TECHNIKA, spol. s.r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČ 494366, která obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu.  
 
 
Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů (popř. náhradníků) 
 

Jméno Zaměstnavatel a funkce Datum Podpis 

 xxxxxxxxxxxxxxx  Město Třeboň, xxxxxxxxxxxxx  09.07.2021   

 PaedDr. Jan Váňa  Město Třeboň, starosta města  09.07.2021   

 xxxxxxxxxxxxxx  Město Třeboň, xxxxxxxxxxxxx  09.07.2021   
 

 

 


